Российская Федерация  Иркутская  область

        Управление образования администрации Киренского

                            муниципального района

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 5 г. Киренска»

666703, Иркутская область, г. Киренск, ул. Ленрабочих 49,

тел 8 (395 68) 4-39-80, e-mail: sch5@38kir.ru

                              П Р И К А З   №  140 ОД

                                                                                    от 02 сентября 2024г.

«Об утверждении  перспективного

меню на 2024-2025 учебный год».

В соответствии со СТ 28 п.3 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Закона   «Об образовании  в

Российской Федерации», «Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования

(приказ Министерства образования и науки РФ от 30.08.2013г. №1015),

санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами «Гигиенических

требований к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях»,

Уставом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перспективное меню  на 2024 – 2025 учебный год с

02.09.2024года

2. Ответственность за каждодневное  меню возложить на заведующего

хозяйством Емельянову Марину Александровну.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                         Директор  школы:                            / Е.А. Потапова/.

		2024-12-11T10:07:38+0800
	Потапова Елена Александровна